
Uchwała Nr XLIV /5/10
Rady Gminy Leoncin

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591
z późno zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. l. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Leoncin na 20 lOr zgodnie
z załącznikiem nr l do uchwały :
- zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 408.072 zł,
- zwiększa się dochody budżetu gminy na 20 lOr o kwotę 455.185 zł,
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 28.301.759 zł, w tym:
dochody bieżące w kwocie: 11.537.635 zł,
dochody majątkowe w kwocie: 16.764.124 zł,

§ 2. l. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Leoncin na 2010 r zgodnie
z załącznikiem nr 2 do uchwały:
- zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 5.450 zł,
- zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 551.316 zł,
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały:
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.450 zł,
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 249.316 zł,
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej
uchwały:
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 299.000 zł,
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 32.829.818 zł, w tym:
wydatki bieżące w kwocie: 13.10 1.441 zł,
wydatki majątkowe w kwocie: 19.728.377 zł,

§ 3. I. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.528.059, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z:
l) kredytów w kwocie 2.668.306 zł,
2) pożyczek w kwocie 1.361.000 zł,
3) innych źródeł (wolne środki) 498.753 zł,
2. Przychody budżetu w wysokości 216.800 zł, (wolne środki 2l6.800zł) przeznacza się na rozchody
w wysokości 2 I6.800zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 216.800zł).
3. Przychody budżetu w wysokości 4.744.859 zł, rozchody w wysokości 216.800 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte
wieloletnimi programami inwestycyjnymi.
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 20 l O rok nieobjęte wieloletnimi programami
inwestycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5,
2. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały.

§ 6. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 20 10 roku i lata następne,

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

tJ~
;,·iJt.\"l"-~

przewodniczą~mY

Anto~du6ł



o ooo
oo
'<t

o o
LO
t-.
'<t
tO
M

o O

o O

o O

o
O
O
O)
O)
N

o

ClO
N
N
'<t
M
N
LO

o
O
O
Ol
Ol
N

o

co O
N O
N O
'<t O
C") '<t
N C")
l!) l!)

Ul
'c
Ul
lJj:~
c
E
N

o O O O
O O
O O
Ol Ol
Ol Ol
N N

O O

O O O O

O O O O
O O
O O
Ol Ol
Ol Ol
N N

o O O O o O

O

O

O O

O CO
N
N
io
C")
Ol
V

O O O O O

O O O O
O O
O CO
O N

C")

O O O O O O O

000000
O O O O O
ClO ClO CO O CO
N N N O N
M C") N C")

O
LO
LO
t-.
O)
M

O O
O O
CO CO
N N
C") N

-e-

O O O
O O
O CO
O N

C")

O
O
O)
ClO
O
N

ClO
N.•....
M

~
LO

O
O
Ol
CO
O
N

O O

N
t-.
r-,
'<t
O
V
I

O

O

O

CO
N
N
io
C")
Ol
V

O O O

O O O
O
O
Ol
Ol
N

CO
N

C")
V
V
io

O
O
O
O
V
C")
l!)

Ul
'c
Ul
N
UJ

""
""'~

ClI;::
O
C
ClI~
N
Ul

,!!!
E
ClI~•..
ClI
"C
Oa.
Ul
O
o

'E
ro

'(3
-o:
o
E
o
.r::.o
:::l

.9ł
c

.<:o
<CI
r:::
<CI

'E
N
O
C.
r:::
<CI
a.

,~

C
Ul
N
UJ

""""'~

O
N
C")
N

Ero
C
2
Ol
ro

..><::
ro

"C

o
o.en
o
CJ

o
I'-
I'-o

co
Q)

N
(l)

V.,-
O
O
<O

l()

O
O
O
I'-

O
O
tO

O
O
t-.

.<:o
<CI
r:::
<CI

'E
N
Oc.
r:::
<CI
a.

O

O

O

O
O
O
Ol
Ol
N

('<)

N

co
Ce

U5



oo
CIO

.~
c
W
N
UJ
·iiJ·c
E
N

.c
"Olc:
Ol

'E
N
Oo,
C
Ol
C.

CIO
10•....

C')
CDr-,
r-,
Ol..-

~
UJ
CO

tJs:o
%
'O
C
CO
Q.

Q Q Q O Q Q Q Q

.c
o
Olc:
Ol

'E
N
O
Cl.
c:
Ol
C.

~
UJ
CO

tJ.cs
O
'O
C
CO
Q.

.c
o
Ol
c:
Ol

'E
N
O
Cl.
c:
Ol
C.

('<)

N
N
ro
ce
U5

Q Q Q Q Q

•

o Q Q Q Q Q

.•....•...

Q Q Q Q Q

o
o
CIO

Q Q Q Q Q

.•....•...

o Q Q Q Q Q

o Q Q Q Q Q
Q Q
C') '?

o Q Q Q Q Q
Q Q
C') '?

o Q Q

Q

Q

Q

Q

co
I"-co
C')r-,
Q

C')

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

LOcoco
C')
N..-

Q o

Q o

Q o

Q o
o.•...
.•....•...
10.•...

Q Q Q

Q

Q

Q
Q
Q

I"-
C')
C')

Q Q Q
Q Q
Q Q

I"- LO
C') ..-
C') C')

Q

Q

Q
Q
Q

LO..-
C')

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q
Q

N
N

Q Q
Q Q
Q Q

N l"-
N C')

C')

Q

Q

Q

Q

Q
Q
Q

I"-
C')
C')

Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q

Q Q Q Q Q
Q Q Q Q
..- LO C') co
co CD CD

Q Q
Q Q
..- LO
co CD

Q Q Q
Q Q
C') co

CD

• CISI:o•...
..c:
uo

o
o
CIO

Q Q
Q
C')

Q
Q

'?
Q Q

,~
I:
Q)
N
,~

No•...
Q)
I:
'N
'oo:::

o Q

co
~
CI)
'I:coo,

co
i"-
co
C')
i"-
D
C')

D

ID
'c
ID
N
UJ
'iiJ·c
E
N

C') o
CD o
I"- .•.••
I"- .•.••
Ol .•.••
..- 10
C') .•.••

oo.•...
.•....•...
10

Q
Q
Q

I"-
C')
C')

,~

Q
Q
Q

LO..-
C')

~
UJco
tJ
.c

~
o
'O
Cco
Q.

Q

.~
c
ID
l;j
:~
c
E
N

Q
Q
Q

N
N

Q
Q
Q

I"-
C')
C')

Q
Q..- D

D
c)
Dio
CD

D
D
c)

ID
'c
ID
N
UJ

""-ID'
'~

D
D
D
D
C')

D
D
c)
D
co
CD

.•....•...

D

D
N

o Q

D
N
CJ)
N

.•...

.co
Olc:
Ol

'E
N
o
Cl.
c:
Ol
C.

D~
D
N

D
C')
D
N

o Q

N~
N
l!)
co

C')~
Nio
co

'<t
10•....

o Q

N
10
CIO

O'l
10
'<t
10
coco
'<t

O'l
10
'<t
10
coco
'<t

~
D
coior-;



•

o o

Q)

'c
Q)

~:~
c
E
N

o

.s::
u
Ol
C
Ol

'E
N
O
C.
c
Ol
C.

o o <D O
(J)
O
CO.,-.,-

o CD
O en
O O

85 ~
N oqo

.•....•...
o o o o o O O

O
CO

o O
O
00.•....•...
oqo

o

o

o
O
O
CI).,-

o

o

o
O
O
<D.,-

o

o

o
O
O
CI)
I

o

o

o

o <D N
(J) I'-
CO I'-
(J) '<t
<D O
CO "1

<D.,-

o O O
CI)
I'-
<D
I'-.,-

o
O
O
CI).,-

o oqo
O N
O .•...
Q) oqo
(J) CD
N ••...

CD.•...
o O

M•....
CD•.....•...

.•...
o
O
O
CI).,-

o
O
O
<D.,-

o
O
O
<:?

o o O O
O LO O
O I'- CI)

~ ~ <:?
CI)

LO li)
CO M
.,- CD
<D
LO.,-

•....
M
li).•....•...

co
c
:s2
""O Q)

~ ~
CI) O
N C
~ ~O ._
Q) Q)

~ C
:::lm
1il~
c Q)

~ E
() Q)

o co
E 'co Q)
o.. N._ ~
g'a.
'00 Nco Q)

N-§

ooo
CI).,-

o
C')
o
N

o
oo
<D.,-

o
o
o
<:?

o o <D N
o '<t I'-
o <D o
CI) '<t co
.,- LO o

N "1

co
N

LO en
co li).,- •....
LO •••••
LO o
'<t M

00
N

oC
U
Ol
c
Ol

'E
N
o
C.
c
Ol
C.

E
2
'oeno
>-
'Oo..c:
co
C

co
N
('")

lU
co'-U5



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLlV/5/1 O
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 24 marca 2010 r.



'.. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 161 900 137900 24000
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 156900 132900 24000

4170 plan dotychczasowy 19000 19000 O

zmniejszenie O O O
Wynagrodzenia bezosobowe

6300 Ozwiększenie 6300

plan po zmianach 25300 25300 O

4210 plan dotychczasowy 15000 15000 O

zmniejszenie O O O
Zakup materiałów i wyposażenia

Ozwiększenie 3000 3000

plan po zmianach 18000 18000 O
4260 plan dotychczasowy 42500 42500 O

zmniejszenie O O O
Zakup energii

13500 13500 Ozwiększenie

plan po zmianach 56000 56000 O
4270 plan dotychczasowy 14300 14300 O

zmniejszenie -1 500 -1 500 O
Zakup usług remontowych

zwiększenie O O O

plan po zmianach 12800 12800 O

75414 Obrona cywilna O O O

4170 plan dotychczasowy 300 300 O

zmniejszenie -300 -300 O
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie O O O

plan po zmianach O O O

801 Oświata i wychowanie 8111 542 6021542 2090000

80101 Szkoły podstawowe 5867575 3777575 2090000

4270 plan dotychczasowy 100000 100000 O

zmniejszenie O O O
Zakup usług remontowych

zwiększenie 123885 123885 O

plan po zmianach 223885 223885 O

852 Pomoc społeczna 1806011 1806011 O

Świadczenia rodzinne, zaliczka

85212
alimentacyjna oraz składki na

1 337000 1 337000 O
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 plan dotychczasowy 1 267050 1267050 O

zmniejszenie O O O
Świadczenia społeczne

zwiększenie 21 340 21 340 O

plan po zmianach 1 288390 1 288390 O
4300 plan dotychczasowy 8000 8000 O

zmniejszenie O O O
Zakup usług pozostałych

zwiększenie 660 660 O

plan po zmianach 8660 8660 O

Strona 2 z 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85213 opłacane za osoby pobierające niektóre 8100 8100 O
- świadczenia z pomocy społecznej oraz

niektóre świadczenia rodzinne
4130 plan dotychczasowy 7800 7800 O

zmniejszenie O O O
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

zwiększenie 300 300 O

plan po zmianach 8100 8100 O

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 89000 89000 O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 plan dotychczasowy 92000 92000 O

zmniejszenie -3000 -3000 O
Świadczenia społeczne

zwiększenie O O O

plan po zmianach 89000 89000 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205911 205911 O
3020 plan dotychczasowy 800 800 O- zmniejszenie O O OWydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń zwiększenie 100 100 O

plan po zmianach 900 900 O
4300 5000plan dotychczasowy 5000 O

zmniejszenie -650 -650 O
Zakup usług pozostałych

zwiększenie O O O

plan po zmianach 4350 4350 O
4700 plan dotychczasowy 700 700 O

Szkolenia pracowników niebędacych zmniejszenie O O O
członkami korpusu służby zwiększenie 550 550 O

plan po zmianach 1250 1250 O

plan dotychczasowy 32283952 12854575 19429377

Wydatki ogółem
zmniejszenie -5450 -5450 O

zwiększenie 551 316 252316 299000

plan po zmianach 32829818 13101441 19728377

Przewodniczący Rady Gminy

lC)CI}
Antorfl J.~~

Strona 3 z 3



C')
N
Q
io
l"-

Q

Q

Q

Q

Q

o O ~ 'T"""

Q OJ OJ
Q CO CO
l{) N l"-
N N

Nen
::l
"O..c
C (.)2»»..!::
~ o§.
"O o
CI) en
~ 'c
CI) Q)
N N
CI) (.)c-g
~o§
0Ci.. 'en
"O
O

Q
Q
l"-
CO..-..-

io
l"-
Q
io
r-,

Q
Q
Q

CO

Q Q
Q
Q

io

Q)

:::
O
.o
Oen
O
N
Q)
.o
CI)Oc
Q)
N
"Oe
O)
CI)
c

~

Q Q Q Q
Q Q Q
Q l"- Q
..- co l{)
N

O~

c
Q)
oN
CI)
en
oo.
~
:::
'O
Cii
.~
10
E
o.
::l
..>o::
CI)
N

'<t
N

co
ce
Ci)N

..-
OJ
co
l"-
'<t
'<t
N

Q
Q
l"-

•
..c
o
~
O
C
O
E
~
O)
::l
Ui
::l
o.
::l
..>o::
CI)
N

Q)
c
c
°E
O)

Q)
c

o~zs
::l
o.
O)eo

CI)
c

co..-
Q
Q
co

o
LO
l"-



ooo
"<t
(V)

o oo
o
o
(V)

o o 000000000000 O o o

o l{)
CXl
CXl
(V)
N
N

"<t
N
N
ro
ce
Ci)

ooe~

ooo
"<t
(V)

o

o

o

..r:::o
~
~
CI)o
Noo,
Ol
::J
Cli
::J
o,
::J.;.::
!Il
N

o

o
o
o
o
(V)

ooo
o
(V)

o
o
o
"<t
CD

o

o
oo
"<t
CD

o
o
o
"<t
CD

o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o
CD o (V) (V)

r-.... O) CD l{)
N ..- N

Q) lU

~ ==,~ e::c lU
:l ,Nc.8_
o ==~ 'o
t/) Q)

'C t::!
Q) c.
lj lU
Q) C

'Q. e
N..r:::
Q) (.)al o

o

o

o
oo
o.•...

o

o
o
M
o
o.•...

ooto
r-....
N

o

o

ooo
o..-

o

o
o
(V)

l{)
O)

000000000000 o

o o o o o o o o o o o o o

000000000000 o

o o o o o o o o o o o o o

000000000000o 000 0000 oo o o l{) l{) o (V) l{) CXl

~ M~~ ~~~~ ~

o
o
eJ')
r-....
M.•...

000000000o 000 000o (V) (V) O 00 l{)

O) CD l{) l{) (V) CXl N
~ N ~ ~ ~

0000000o o o o o
l{) o (V) l{) CXl
(V) CD "<t..- N
~ LO ~ I ••.•

00000o o
(V)~

oo
eJ')
r-....
M.•...

oo
O)
N
(V)..-

oo
O)
N
(V)..-
o o oo oo (V)

O) CD..-
000000o o o o o
(V) O 00l{)
l{) l{) (V) CXl N
N .•.. ••.. ..q-

o g g o o
(V) (V)

I

0000000o o o o o
l{) o (V) l{) CXl
(V) CD "<t..- N
.•.. L!)..- I ..--

o o o o oo o
(V)~

CD
E
!Il
oN
oo,
CD
oN

~
Ul
CD

o~

C
(5
..r:::
oo

CD

~.co
CI)
o
N
CD
.c
o~

c
CD
N
'Oe
Ol
!Il
C

~

o~

C
CD
oN
!Il
CI)
oo,
~
3!
'omoc
CDro
E
o,
::J.;.::
!Il
N

.~
CD
C
CD
o,
::J.;.::
!Il
N

..r:::o
~o
C
o
E
~
Ol
::J
Cli
::J
o..
::J.;.::
!Il
N

o

!Il
c

0&
!Il
ce
.oo

CD
3!
o.o
o
CI)
o
N
CD
.o
o~

c
CD
N
'Oe
Ol
!Il
C

~

o

o

N
LO
LO.•...
N
N

o

ocoto
cor-....
"<t
.•...

o.•...
M.•...
N
M
"<t

N
"<t
LO
.•...
No
to

N
"<t
LO.•...
No
to

CD'c
lU

==o..r:::
o
~

o

o

oo
l{)

N
"<t..-
o

l{)
r-....
l{)

CXl..-
O)

oo
l{)

CD..-
r-,
N

~
~
CI)
'O
oc,

-3
.;.::
Nen

o
o
o
oo..-

o
oo
o
o..-

ooo
oo..-

o

o

..r:::o

~co
E
~
Ol
::J
Cli
::J
o,
::J.;.::
!Il
N

l{)
CXl
CXl
(V)
N..-

l{)
CXl
CXl
(V)

N..-

l{)
CXl
CXl
(V)
N..-

l{)
CXl
CXl
(V)
N
N

l{)
CXl
CXl
(V)
N
N

..-
o
-e-'
oco

.•...
oco



o o

ooo
co

o

omm

o o

ooo
N
O'l

o
oo
'7

o

o o o o o

o

o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o LO """ O'l o o o o o o o o
(.O LO o (") (") o o o o ..- co ..- O'l

""" co I"- ..- co O'l N (") O'l ..-
O') co m N co co O'l I co
""" N N N..- ..- ..- ..-
o o o o o

o

.•....•...
o
(.O
o
co.•...

.•....•...
o
(.O
oco

I"-
LO
N

o
o
o
I"-
(")

(")

ooo
I"-
(")

(")

o
LO
o
l"-m
N

o o
"""(")..-
N

o
O'l
(")

co
co
N

o o o oo m mo m m
co co

o

o o o o o o o o
LO """ O'l o m mo (")(")o m m
I"- ..- co co co
m N co
N N

o

o

oo..-
co

omm
co

oo..-
co

o o o oo o oco (")..-
I"- co

o o o oo o oco (")..--

o o o o
o o oco (")..-
I"- co

co

o

o

o

oo
o
O'l
co

o
oo
O'l
co

o oo oo o
Sl '7

0..-0000
o ..- o o o
o O'l co ..- O'l
O'l LO
co o

N

o
o
o
O'l
co

o

oo
I"-
o
N

..-..-
O'l
LO
o
N

o o o oo o oco ..- O'l

"""N
C")

C1l
Ceen

oo..-
co

•

N..-
N
LO
co

o
Ol
Ul
C
tj
Ul
(5
c..
C/)

Ul
C
tj
2oc..
C/)

.!!!
c
Ul
tj
""C
Cll.;::

-o:

..coz.
Cll
1i5
o
Noc..
Ol
::len
::l
c..
::l
.>r::
Cll
N

c
Ul
tj
Ul
'0..
N
Ul
..c
::l
Cll
C

..-
N
LO
co

.92
c
Ul
tj
Ul
'0.. Ul
N c

~~
Cll e
c13
:.;;::
""C

~
C/)

Ul
C
tj
Ul
(5
c..
C/)

.!!!
c
Ul
tj
""C
es.;::

.C/)

'ID
c
tj
~c..
C/)

1Y
o
E
o
c..
:.;;::
""Ce
.C/)o
O'l..-
N
LO
co

o
""C
Ul
C
o
.~
~ ·c
.92 ~
C ""C
Ul e
;: Ol
o co
..c c
5l ~o
:.;;::co
""C
>-
S

N
10
co



•

o o oo
N O
N O
~ N

N
'Ot

O O O

O

O O O
O OO O
LO O
LO II)..-

II)

"""
N O O N-e-' O ~ II)<O O ~ O~ (") ..-

MLO I N
CO ""'"..- OC)

"""
O O O
O

O~
N O..- 'Ot..- N

""""""
O O O O O O O en O <O
O LO LO O LO LO (") LO I'-- II)
O <9 (") I'-- LO N O ..- N (O
LO ~ ..- ..- ~ <O """(") O..- N II)

M~ M
'Ot

~ O O
N O O 'Ot
(") C? <O N
en ..- (O~ N OLO

""'"<O II)
(O

O O O O O O O LO O <O
O LO LO O LO LO I'-- LO ..- """O <O (") I'-- LO N LO ~ (") 'Ot
LO

I
'<t ~ '9 N 'Ot..-

LO LO
CO N """O
N """..-

M
"""

O O O O O O O O LO O <O
"""O LO LO O LO LO I'-- LO ..-

O <9 (") I'-- LO N LO ~ (") 'Ot
LO ~ ..- ~ LO N

'Ot
LO I LO """CO N O
N """..- M

"""

~ .<: ~ .<: ~ .<:
o Q o Q o Q
sa Ol '" Ol '" Ol
oj l: oj l: oj l:
" Ol " Ol " Olo .s 'S o .s e o 'S 'S..c: .!l ..c: 'S ..c: .!l(,) I': o I': oo Q) I': " o Q) " o Q) I': "" Q) o " Q) o " Q) oo '" " o '" " o '" "'O :~ '" r:>. 'O :9f in r:>. 'O :~ sa r:>.,.,. ,.,. ,.,.
I': .!l' l: I': I': .~

l: I': I': .~
l:

.$ EJ ~ .!! .[ EJ .!! .$ EJ Ol
P< " r:>. " r:>. P< " 'iS..

::Jen
..c ::J

::: c..o (5:§ 'o~ ~
en ~ ·E ·w
o c
N o CI)

Io ()~
c.. CI) c•....o oOl c..N :i::J CI) o »en .c 1ii
::J ·c ..c oN 'O

Q) o ::J
~o, "O »-

::J ~ () en
~ N

CI) ECI) (/) "O .J!!N CI}>
.c '0
Q) Ol·c O



o Z..- (3 ....:..._
LO O

~ Z -e--'
O O

oC ....J W N
N X ....J lU >-Lo ,_ >- e ct: Z

0~
Z lU.:.:: .e- Et: lU ~ '<t >- lUN ~ og, N "'Os: >- lU eno .~- => O o::: :::lC'CI c

N o « "'O

~ ~"'O o::: N
N C

.Sł o
c C
"'O «o
~
ID
t:!
o..

w
~
O
~< N

'e--'

~ lU
C:!! o-e- ,_

52 .•...•
(f)

I-
<C
C

~

.t:o
ClI
l=:
ClI• 's
N
o
Il.

l=:
ClI-a

'E .-
cu E
C .s
::::l U.._ -en
0">0
cu E
~ o
cuJ::
"O Uo ::::l
c..(jjen .-o C
(9

10
ooor-,



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLlV/5/10
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 24 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

1. Kredyty § 952 2668306

2. Pożyczki § 952 1 361 000

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 951

§ 944

§ 957

§ 955 715553

Rozchody ogółem: 216800

§ 992 216800

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

§ 963

§ 994

§ 995

Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady Gminy

!P/
Antoni'Gr'uia



E
>-r::::.c
Q)J
I..
"Oo
.r::::
o
>-r::::oe
C!)
N
.r::::e
>-e
r::::,_
C!)
~o-g.
~

'(3'
CIS
I..-,~

r::::
E
"O
CIS
:::sene.:.:::
CIS
N
N

'r::::
CIS
"O
CIS
N
nr',_
(.)
CIS
N

CISe
N
C!)
r::::
CIS

~
'~

:i:-CIS"O
>-
~

>-
"O
O
.r::::o
O
O

o
O

o O
O O
O r--:
O ..-
"<t "<t

O O
O O
Ó O
O O
O>
N "<t
LO

O
O
O
N
I'-
CO

O
O
I'-
CO

Q)
C

~
Q)

(5
o.
en
.~
C
Q)

~
Q)

'c..
N
Q)
_Q
::l
CI)
C

:s;::
-c

~
CI)

O O
N..-
"<t

~
_Q
Oen
O
N
Q)
_Q

CI)
·C
Q)
N-ce
O)
CI)
C>.
S
O
I'-..-
"<t

O
O
Ó
O
N

-e--'
O..-
LO
I'-

..-
LO
I'-

O
O
1'---
co

N
N

.~
C
Q)
oN
CI)
en
O
o.
~
:;::
'oro
'C
Q)ro
E
o.
::l
..I<:
CI)
N

CIl
Ce
U5

O..-
N
"<t



o I o o
o o o
o' o' o >.c

E

I i~;
>. ,_

i ~
o o o o o o o o o o o i 81 o o o o N
O O, O O O O O O O O O O O 0_ O g O

ci N r...: ci -+-'o' O ..- O O O O O O o' O r-, C C
o Ol O t-- t-- O ..- -e--' <D O co O O o O C") "O «o C") N L{) "<t O <D ..- <D C") O "<t N C") C") O O
r-, co Ol ..- <D I co ..- -e-, ..- t-- 5:
C") co ..- ..- O Q)
C") N "<t t:!
'" ..-

I
..- o...

O O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O O,
O' O' O' C\J' ",' O' f'...' O' O' O' O' O' O' O' O' t--
O O) O r-, r-, O -e-. -e--. co O CO O O O O C")
O C") C\J l.() "t O co '" so C") O "t C\J C") C") O
r-, CO O) -e-. (() CO 'e-. -e-. -e-. t--
C") CO '" -e-. O
C") C\J "<t
-e-. '" ..-

•

N
L{)
co

i

O..-
O
N

O
O
t--
"<t

O
O
ci
O
O
t--
C")
C")

Q)
C

I:j
ID
(5
o..en
CI!
'c
ID

I:j
ID
'5..
N
ID
..o
::J
CI!
C
:.;;:::
""O
CI!
::;;::
Cf)

1)-
~o,
Nen
::J
""O
C
::J
LL
CI!
C
:.;;:::
""O
CI!
::;;::
Cf)

O O O O O~ -r- ~ N t---
<oę- o -r- ~ -r-
C") "<t "<t "<t "<t

N..-
N
L{)
co

ID
~o
..ooen
o
N
ID
..o
CI!·c
ID
N
""Oe
Ol
CI!
C

~

.!!:!
C
ID
oN
CI!en
oo..
~
~
'oro
'c
2
CI!
E
o..
::J
.><:
CI!
N
O o..- co
N N
"<t "<t

..co»
C

1
""O
N
Ol
::J
Ui
::J
o..
::J
.><:
CI!
N

s:
o
~en
o
No
o..
Ol
::J
Ui
::J
o..
::J
.><:
CI!
N

~.~
.><:

~o
..o
oN
::J
Ui
ID
oN

'e
""O
oo,

..co»
Cco

'(3'
o
CI)

'c
ID
tj
""O
CI!
.~
,en
Nen
::J
""O
C
.2
~o
""O

~
CI!
N
CI!
C
».~
o..
""O
O

O
O
ci
O
C")

:5'
C

.~ ('.I
N
('.I
CO
Ce
U5

C")..-
N
L{)
co

E
Q):o
Olo



E
tU
E
tU
L.
C)o
L.a.

a:io
E
e.•...
(1)

o
(1)._
~
(1).•...
CI>"._
.co
(1)

r::::
~o
L.

oo
o
o
o
'<;f"

ooo
N
N

o
O
O
O
O
'<;f"

mo

ooo
oio
r-

lU
ce
U5

o
T'"o
N
tU
r::::
(1)
e

.s::
o
~
t/)
(1)

~e
tU._
e
tU
"C
tU
N
tUe
~.•...
tU
"C
~
~

ooo
o
o
'<;f"

ooo

ooo

oioo
<D

<D
r-
oo
<D

oo
<D

ooio
<D
Q)

<D
r-
o
o
<D

ooo
oio

<D
~o
Z
CI!'
~o
O>o.._
"D

oioo
<D

<D
-e--'
o
o
<D

o
o
<D

ooio
<D
Q)

ooio
<D
Q)

ooo
oio
r-

oioo
<D

o
o
<D

oioo
<D

<D
r-
oo
<D

o
o
<D



·'-
I I

>. >. >. >. >.
c c c c c
E E E E E ><
o o c..9 o o >.-g, -g, -g, -g, -g, c

t:::! t:::! t:::! t:::! N

~~

'-::J ::J ::J ::J ::J
O O >. ~ ro
O O

~~

O O
(j) (j)
(j) (j)
N

i N
I

.!ł Bc C"CJ «o
! :s:

ID
i O t:::!, O n,CO..-..-

ooco~
II

~
<{trio <{trio <{trio <{trio : <{trio

I I I O

o
O
CO
(")..-

o
O
O
LO
I'-

o
O
O
"<:t
N

O
O
N
N..-

O
O
O
O
(")

N

O
O
LO

N
(")..-

O
O
(")

(")

"<:t
"<:t
N

N
N
N
co
Ce
U5

N

O
O
CO
(")..-

O
O
O
"<:t
I'-
(")

O
O
O
"<:t
N

O
O
O
"<:t
N

O
O
O
O
(")

N

O
O
eo
co
"<:t
"<:t
N

O
O
CO
(")..-

O
O
O
"<:t
I'-
(")

i

Ooo
"<:t
N

O
O
O
"<:t
N

i

Ooo
o
(")

N

I

I

I

I
I

O
LO
O
<O

rn_,_.
o
~
~z
ID N
.- N
~CO
hl LOar---:
In CO

O
LO
O
<O

O
LO
O
<O

I
i

O
<Oo
<O

•

O
<Oo
<O

~ ! ~ I ~ ~ §
i~ ~, +I ~ ~
i O I O O "<:t I OO O LO LO O

I

I'- I'- I'- I'- I (j)

I
, E

..!2
'o
Oloi : l



.' o o
«) tor-- r--.. ..
CD CD
(j) (j)

oi

I ','

.

.

mi,",

I
,

I
i

I I

!I i

I~I~II
'o o

.
i ! 'J--L---

.s::o~
t/)

0Qj'
a.e
:::I
Q)

5:
'o
..li:
-oe
,t/)

E

"*ON
-o
:::I
N
Q)
I::
ni

~
t/)
I::
niI::~

,

I
II
I

o
io o

o Ci

I

!
I

Z.
..li:
Q)

'O'•..a.

'Ol
c:
'oc:o
Q)
...J

E
2
"E
Q)o
3:
2
Q)

~
Vl

co'
TS
Ol
,!o!
}.ij
'i:
l'!
N
N

~
Olc:
No
Q)
c:

Vl
os
.;,.
3:o
Ole-c
~
::J
:!<
2
Ul
Ol.l=
,SO
N
N~
3:
'w
c:
c:
'E
Ol
'o,e-o
s
o
t:
Q)

i:
'" Ol

o c:
Ol

N 'O'r-!- Olo N
o "EN

o Q)
l::>Ol oQ) F:;<

o ':jQ)

'i: ::J :!<
o c: Q)

N o "e-Ol 'o,::;; l'!
c.
Ol

::J 15'O
3: Ol
N Z
e

o

i I
I I
i :, I, I

i i I

!g!gIiii!
I I

o o
«) «)
N N

~:~i

o:

N
N

ni
c:e
ii5

co (j)

«) «)
o o
CD CD



·.
o o
o o
8 8
O> O>
N N

o

,

,
l
i :

i •I i

l I
I !

I : i

I i I

! I 1

o o'o o
o oio io
t- t-

I I

I
I i !

,"-=-1 ,-=' ...---+-1,o' O

i 81 8
,'" io
t- t-

I

I I I i

I

§I §: I

.,i!o> I
I ~i ~I

I I
I
I

!

I

I g g
,CD CD

I o; co
!~
!

r
~
: I

I i

H, I
I '

!

i i

o

I

o o
CD CD

~ ~
t- t-
N N

i I '~
'"';:
'Ulo

'"E
'"~
Ul

! Io

!

co
CDio

I~

I
I

i
I

I !

o

o

o

o

<O
o
Mec
<O
<O

'"
'"•...
O>

'"
'"M

N
N
N
ClI
C

~en
N..•.
M
M
O
O
M-e-

)(




